
OR AŠSK Rakovník 

Závod jednotlivců 1. - 5. ročník - 22. května 2019

50 m - 1. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola výkon

1. Vojtěch Laňka 8 3. ZŠ Rakovník 8,7

2. Jiří Horvát 12 1. ZŠ Rakovník 8,9

3. Jan Blín 14 ZŠ Nové Strašecí 8,9

4. Tobiáš Knébl 20 2. ZŠ Rakovník 8,9

5. Adam Vaidiš 21 2. ZŠ Rakovník 8,9

6. Damián Franěk 22 2. ZŠ Rakovník 9,1

7. Jan Macák 3 ZŠ Senomaty 9,2

8. Pavel Pokorný 5 ZŠ Roztoky 9,4

9. Jáchym Košťál 10 ZŠ Kolešovice 9,5

10. Ondřej Průcha 23 ZŠ Čistá 9,6

11. Jan Průcha 24 ZŠ Čistá 9,7

12. Šimon Novák 6 ZŠ Roztoky 9,9

13. Ladislav Pšenička 18 ZŠ Řevničov 11,2

 FINÁLE

1. Tobiáš Knébl 20 2. ZŠ Rakovník 8,5

2. Vojtěch Laňka 8 3. ZŠ Rakovník 8,7

3. Jan Blín 14 ZŠ Nové Strašecí 8,8

4. Adam Vaidiš 21 2. ZŠ Rakovník 9,0

5. Jiří Horvát 12 1. ZŠ Rakovník 9,0

50 m - 2. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola výkon

1. Patrik Šejna 15 3. ZŠ Rakovník 8,3

2. Harold Nutil 19 ZŠ Nové Strašecí 8,3

3. Martin Matějka 1 ZŠ Lubná 8,4

4. Lukáš Pokorný 23 2. ZŠ Rakovník 8,4

5. Jakub Kratochvíl 2 ZŠ Lubná 8,4

6. Martin Bayer 14 1. ZŠ Rakovník 8,5

7. Jan Spěváček 9 3. ZŠ Rakovník 8,9

8. Jiří Pesl 20 ZŠ Řevničov 8,9

9. David Tuma 24 2. ZŠ Rakovník 8,9

10. Vojtěch Fráňa 7 ZŠ Roztoky 9,0

11. Robert Trešl 4 ZŠ Senomaty 9,1



12. Filip Kozler 13 ZŠ Kolešovice 9,2

13. Petr Froněk 3 ZŠ Lubná 9,2

14. Petr Cír 27 ZŠ Šanov 9,2

15. Jan Beneš 5 ZŠ Pavlíkov 9,3

16. Václav Hrubý 26 ZŠ Šanov 9,3

17. Dominik Ballon 21 ZŠ Řevničov 9,4

18. Kryštof Šneberger 10 3. ZŠ Rakovník 9,7

 FINÁLE

1. Jakub Kratochvíl 2 ZŠ Lubná 8,4

2. Patrik Šejna 15 1. ZŠ Rakovník 8,5

3. Martin Matějka 1 ZŠ Lubná 8,6

4. Harold Nutil 19 ZŠ Nové Strašecí 8,9

5. Lukáš Pokorný 23 2. ZŠ Rakovník 9,0

50 m - 3. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola výkon

1. Vojtěch Zátko 10 3. ZŠ Rakovník 7,7

2. Jakub Volráb 27 2. ZŠ Rakovník 7,7

3. Denis Hurkovskij 28 2. ZŠ Rakovník 7,7

4. Šimon Šimek 30 ZŠ Čistá 7,8

5. Jáchym Procházka 20 ZŠ Nové Strašecí 8,3

6. Boris Košťál 13 ZŠ Kolešovice 8,8

7. Jakub Bretšnajdr 16 1. ZŠ Rakovník 8,9

8. Aleš Gebhart 3 ZŠ Senomaty 8,9

9. Šimon Peroutka 15 ZŠ Kolešovice 8,9

10. Denis Jogl 2 ZŠ Senomaty 9,0

11. Matyáš Makarský 7 ZŠ Roztoky 9,2

12. Petr Toncar 19 ZŠ Křivoklát 9,3

13. Jiří Novák 8 ZŠ Roztoky 9,4

14. Ondřej Šindler 31 ZŠ Čistá 9,4

15. Ladislav Titlbach 32 ZŠ Čistá 9,8

 FINÁLE

1. Jakub Volráb 27 2. ZŠ Rakovník 7,5

2. Denis Hurkovskij 28 2. ZŠ Rakovník 7,8

3. Vojtěch Zátko 10 3. ZŠ Rakovník 7,9



4. Šimon Šimek 30 ZŠ Čistá 8,0

50 m - 4. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola výkon

1. Petr Vacek 22 ZŠ Nové Strašecí 7,5

2. Lukáš Bayer 15 1. ZŠ Rakovník 7,7

3. Jakub Holeček 11 3. ZŠ Rakovník 7,7

4. Dominik Kacian 30 2. ZŠ Rakovník 7,7

5. Samuel Semerád 17 1. ZŠ Rakovník 7,8

6. Dominik Hamouz 10 3. ZŠ Rakovník 8,1

7. Kryštof Mrhal 27 ZŠ Kněževes 8,1

8. David Matějka 14 ZŠ Kolešovice 8,2

9. Matěj Komín 1 ZŠ Lubná 8,3

10. Martin Husák 21 ZŠ Nové Strašecí 8,3

11. Hubert Svoboda 29 2. ZŠ Rakovník 8,4

12. Jakub Císař 16 1. ZŠ Rakovník 8,5

13. Radim Červeňák 13 ZŠ Kounov 8,5

14. Zdeněk Netrh 32 ZŠ Šanov 8,6

15. Ondřej Zíka 6 ZŠ Hředle 8,7

16. Daniel Rajnyš 23 ZŠ Nové Strašecí 8,7

17. Filip Kos 31 ZŠ Čistá 8,7

18. Matěj Hendrych 4 ZŠ Pavlíkov 8,8

 FINÁLE

1. Petr Vacek 22 ZŠ Nové Strašecí 7,6

2. Lukáš Bayer 15 1. ZŠ Rakovník 7,7

3. Jakub Holeček 11 3. ZŠ Rakovník 7,8

4. Dominik Kacian 30 2. ZŠ Rakovník 7,8

50 m - 5. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola výkon

1. Ondřej Tuma 30 2. ZŠ Rakovník 7,3

2. Radek Brož 4 ZŠ Pavlíkov 7,5

3. Radek Chvapil 18 1. ZŠ Rakovník 7,5

4. Jan Karafiát 28 2. ZŠ Rakovník 7,6

5. Ondřej Kouba 31 2. ZŠ Rakovník 7,8

6. Josef Rajs 11 3. ZŠ Rakovník 7,9

7. Adam Tvrz 3 ZŠ Pavlíkov 8,0



8. Šimon Štys 12 ZŠ Kounov 8,0

9. Ondřej Sladkovský 16 1. ZŠ Rakovník 8,0

10. Vojtěch Stárek 1 ZŠ Lubná 8,1

11. David Voříšek 15 ZŠ Kolešovice 8,1

12. Adam Hejkrlík 13 ZŠ Kounov 8,3

13. Václav Novák 6 ZŠ Roztoky 8,4

14. Jakub Jedlička 5 ZŠ Roztoky 8,5

15. Tomáš Rašman 23 ZŠ Nové Strašecí 8,6

16. Adam Procházka 32 ZŠ Šanov DNF

 FINÁLE

1. Ondřej Tuma 30 2. ZŠ Rakovník 7,4                                                                                      

2. Radek Brož 4 ZŠ Pavlíkov 7,7

2. Radek Chvapil 18 1. ZŠ Rakovník 7,7

4. Jan Karafiát 28 2. ZŠ Rakovník 7,8









                                                                                     



dálka - 1. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Tobiáš Knébl 20 2. ZŠ Rakovník 303 247 213

2. Martin Halenka 7 3. ZŠ Rakovník 286 280 268

3. Jiří Horvát 12 1. ZŠ Rakovník 280 265 261

4. Jan Macák 3 ZŠ Senomaty 273 270 243

5. Adam Vaidiš 21 2. ZŠ Rakovník 271 270 250

6. Jan Průcha 24 ZŠ Čistá 271 234 231

7. Damián Franěk 22 2. ZŠ Rakovník 260 244 238

8. Jáchym Košťál 10 ZŠ Kolešovice 250 246 237

9. Leoš Gerlich 9 3. ZŠ Rakovník 248 242 234

10. Tobiáš Gebhart 2 ZŠ Senomaty 233 206 0

11. Lukáš Charvát 15 ZŠ Nové Strašecí 230 225 194

12. Jiří Hudček 1 ZŠ Senomaty 193 187 175

13.

dálka - 2. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Patrik Šejna 15 1. ZŠ Rakovník 324 297 278

2. Jan Spěváček 9 3. ZŠ Rakovník 313 310 306

3. Harold Nutil 19 ZŠ Nové Strašecí 298 286 283

4. Miroslav Adlt 12 ZŠ Kolešovice 296 292 272

5. Lukáš Pokorný 23 2. ZŠ Rakovník 293 282 259

6. David Tuma 24 2. ZŠ Rakovník 289 280 262

7. Miroslav Hájek 16 1. ZŠ Rakovník 284 270 261

8. Petr Brožek 8 ZŠ Roztoky 281 271 258

9. Maxim Bystriansky 25 ZŠ Šanov 279 277 272

10. Robert Trešl 4 ZŠ Senomaty 278 271 259

11. Jakub Bauer 6 ZŠ Hředle 263 263 260

12. Filip Kozler 13 ZŠ Kolešovice 254 242 232

13. Radim Štekl 18 ZŠ Nové Strašecí 228 227 225

dálka - 3. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Denis Hurkovskij 28 2. ZŠ Rakovník 370 358 347



2. Filip Hošek 11 3. ZŠ Rakovník 360 354 337

3. Šimon Šimek 30 ZŠ Čistá 338 315 0

4. Karel Hajný 9 3. ZŠ Rakovník 336 331 306

5. Jan Prokůpek 23 ZŠ Nové Strašecí 336 328 325

6. Ondřej Smutný 24 ZŠ Řevničov 328 326 323

7. Dominik Rychtařík 14 ZŠ Kolešovice 312 310 305

8. Eduard Pejša 25 ZŠ Řevničov 304 285 270

9. Denis Jogl 2 ZŠ Senomaty 297 287 274

10. Roman Šebesta 5 ZŠ Hředle 291 277 250

11. Ondřej Šindler 31 ZŠ Čistá 281 280 270

12. Boris Košťál 13 ZŠ Kolešovice 240 236 218

13.

dálka - 4. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Petr Vacek 21 ZŠ Nové Strašecí 388 383 378

2. Tomáš Pichrt 2 ZŠ Lubná 360 359 320

3. Dominik Hamouz 10 3. ZŠ Rakovník 350 350 340

4. Václav Vosička 25 ZŠ Řevničov 350 348 344

5. Petr Hájek 18 ZŠ Křivoklát 348 345 335

6. Samuel Semerád 17 1. ZŠ Rakovník 342 336 336

7. David Matějka 14 ZŠ Kolešovice 337 335 331

8. Dominik Kacian 30 2. ZŠ Rakovník 331 322 318

9. Jakub Habart 28 2. ZŠ Rakovník 322 316 305

10. Bohdan Tsaran 5 ZŠ Hředle 320 318 306

11. František Koller 9 ZŠ Roztoky 320 306 300

12. Filip Kos 31 ZŠ Čistá 312 310 301

13. Zdeněk Netrh 32 ZŠ Šanov 306 306 290

14. František Švarc 3 ZŠ Lubná 283 277 260

15.

dálka - 5. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Ondřej Kouba 31 2. ZŠ Rakovník 403 393 320



2. Matěj Rosenreiter 29 2. ZŠ Rakovník 401 385 370

3. David Icha 7 3. ZŠ Rakovník 396 394 387

4. Jiří Mikeš 24 ZŠ Nové Strašecí 370 355 352

5. Jakub Kohout 19 ZŠ Křivoklát 368 368 366

6. Adam Hejkrlík 13 ZŠ Kounov 368 365 354

7. Ondřej Sladkovský 16 1. ZŠ Rakovník 360 358 342

8. Vojtěch Stárek 1 ZŠ Lubná 360 358 338

9. Petr Špacír 33 ZŠ Řevničov 357 338 0

10. Josef Rajs 11 3. ZŠ Rakovník 348 335 318

11. Patrik Hamouz 21 ZŠ Křivoklát 346 342 324

12. Matěj Kejla 17 1. ZŠ Rakovník 346 341 0

13. Jiří Kutílek 27 ZŠ Kněževes 341 336 312

14. Tobiáš Mudra 26 ZŠ Řevničov 341 331 312

15. Jaroslav Kamenský 2 ZŠ Lubná 319 318 317

16. Filip Procházka 20 ZŠ Křivoklát 315 311 282



míček - 1. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Martin Halenka 7 3. ZŠ Rakovník 19,60 19,10 18,50

2. Vojtěch Laňka 8 3. ZŠ Rakovník 18,20 16,10 15,50

3. Pavel Pokorný 5 ZŠ Roztoky 18,10 15,10 0,00

4. Ladislav Pšenička 18 ZŠ Řevničov 18,00 13,90 0,00

5. Ondřej Průcha 23 ZŠ Čistá 15,90 15,14 12,60

6. Nikola Šindelář 13 1. ZŠ Rakovník 15,80 13,80 0,00

7. Šimon Novák 6 ZŠ Roztoky 15,00 13,10 0,00

8. Alexandr Doubrava 16 ZŠ Nové Strašecí 14,10 13,20 8,50

9. Jan Blín 14 ZŠ Nové Strašecí 13,30 12,90 12,10

10.

míček - 2. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Maxim Bystriansky 25 ZŠ Šanov 24,70 19,10 0,00

2. Štěpán Polák 11 3. ZŠ Rakovník 23,60 22,60 21,1

3. Kryštof Šneberger 10 3. ZŠ Rakovník 20,10 15,90 0

4. Miroslav Adlt 12 ZŠ Kolešovice 19,90 19,80 19,80

5. Dominik Ballon 21 ZŠ Řevničov 19,10 17,30 15,40

6. Radim Štekl 18 ZŠ Nové Strašecí 18,40 15,90 15,80

7. Dominik Lukeš 17 ZŠ Nové Strašecí 17,90 16,70 16,10

8. Petr Brožek 8 ZŠ Roztoky 17,20 15,10 13,9

9. Miroslav Hájek 16 1. ZŠ Rakovník 17,10 15,80 15,40

10. Jiří Pesl 20 ZŠ Řevničov 17,10 15,40 0,00

11. Jan Beneš 5 ZŠ Pavlíkov 16,50 16,40 15,9

12. Petr Cír 27 ZŠ Šanov 14,30 12,00 10,20

13. Jakub Bauer 6 ZŠ Hředle 13,40 12,10 10,5

míček - 3. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Karel Hajný 9 3. ZŠ Rakovník 33,10 32,90 32,60

2. Lukáš Rivola 18 ZŠ Křivoklát 29,50 27,60 25,10

3. Jakub Volráb 27 2. ZŠ Rakovník 28,70 25,40 17,90



4. Ladislav Titlbach 32 ZŠ Čistá 27,70 27,10 20,40

5. Šimon Peroutka 15 ZŠ Kolešovice 25,60 22,50 20,10

6. Vojtěch Balý 33 ZŠ Šanov 24,10 23,10 22,90

7. Tobiáš Slavík 22 ZŠ Nové Strašecí 22,10 21,70 21,70

8. Jáchym Procházka 20 ZŠ Nové Strašecí 19,10 18,00 17,50

9. Jan Prokůpek 23 ZŠ Nové Strašecí 18,90 18,60 17,60

10. Matyáš Makarský 7 ZŠ Roztoky 18,10 17,50 16,10

11. Jiří Novák 8 ZŠ Roztoky 17,90 15,40 15,10

12. Matěj Ficek 26 ZŠ Kněževes 13,40 10,50 9,60

míček - 4. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. František Koller 9 ZŠ Rozotky 34,80 33,70 0,00

2. Václav Kefurt 26 ZŠ Řevničov 29,50 26,70 26,50

3. Adam Šenkýř 24 ZŠ Řevničov 29,30 28,70 27,10

4. Daniel Rajnyš 23 ZŠ Nové Strašecí 29,10 28,50 26,80

5. Kryštof Mrhal 27 ZŠ Kněževes 28,70 27,50 14,70

6. Jakub Moravec 8 ZŠ Rozotky 26,30 12,40 0,00

7. Václav Vosička 25 ZŠ Řevničov 26,20 25,10 24,80

8. Tomáš Pichrt 2 ZŠ Lubná 24,50 22,90 0,00

9. Jan Kučera 20 ZŠ Křivoklát 23,90 23,20 22,10

10. Jan Karlík 19 ZŠ Křivoklát 15,10 15,00 14,80

míček - 5. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola 1. pokus 2. pokus 3. pokus

1. Matěj Rosenreiter 29 2. ZŠ Rakovník 40,60 36,90 35,90

2. Tomáš Rašman 23 ZŠ Nové Strašecí 36,40 35,40 35,10

3. Filip Procházka 20 ZŠ Křivoklát 33,60 32,90 28,10

4. Šimon Štys 12 ZŠ Kounov 33,10 30,90 29,80

5. Jakub Novák 22 ZŠ Nové Strašecí 31,50 30,50 30,10

6. Václav Novák 6 ZŠ Roztoky 31,20 30,80 28,20

7. Martin Icha 9 3. ZŠ Rakovník 31,20 0,00 0,00

8. Lukáš Ryba 25 ZŠ Řevničov 30,10 28,60 27,20

9. Jaroslav Kamenský 2 ZŠ Lubná 30,10 28,60 26,10



10. Patrik Hamouz 21 ZŠ Křivoklát 28,90 27,50 24,10

11. Petr Špacír 33 ZŠ Řevničov 28,10 24,90 0,00

12. Adam Tvrz 3 ZŠ Pavlíkov 25,10 24,90 0,00

13. Ondřej Tuma 30 2. ZŠ Rakovník 24,80 24,60 0,00

14.



1000 m - 1. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola čas

1. Leoš Gerlich 9 3. ZŠ Rakovník 4:15,0

2. Jan Bretšnajdr 11 1. ZŠ Rakovník 4:32,0

3. Jiří Hudček 1 ZŠ Senomaty 4:40,0

4. Tobiáš Gebhart 2 ZŠ Senomaty 4:50,0

5. Lukáš Charvát 15 ZŠ Nové Strašecí 4:55,0

6. Alexandr Doubrava 16 ZŠ Nové Strašecí 5:20,0

1000 m - 2. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola čas

1. Jakub Kratochvíl 2 ZŠ Lubná 4:00,0

2. Štěpán Polák 11 3. ZŠ Rakovník 4:02,0

3. Petr Froněk 3 ZŠ Lubná 4:05,0

4. Martin Bayer 14 1. ZŠ Rakovník 4:14,0

5. Martin Matějka 1 ZŠ Lubná 4:18,0

6. Vojtěch Fráňa 7 ZŠ Roztoky 4:21,0

7. Dominik Lnkeš 17 ZŠ Nové Strašecí 4:37,0

8. Václav Hrubý 26 ZŠ Šanov 4:57,0

9.

1500 m - 3. ročník - žáci

Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola čas

1. Vojtěch Zátko 10 3. ZŠ Rakovník 5:55,0

2. Jakub Bretšnajdr 16 1. ZŠ Rakovník 5:59,0

3. Filip Hošek 11 3. ZŠ Rakovník 6:05,0

4. Aleš Gebhart 3 ZŠ Senomaty 6:21,0

5. Tobiáš Slavík 22 ZŠ Nové Strašecí 6:32,0

6. Petr Toncar 19 ZŠ Křivoklát 6:34,0

7. Vojtěc Balý 33 ZŠ Šanov 6:39,0

8. Roman Šebesta 5 ZŠ Hředle 6:55,0



9. Ondřej Smutný 24 ZŠ Řevničov 7:06,0

10. Eduard Pejša 25 ZŠ Řevničov 7:36,0

11. Matej Ficek 26 ZŠ Kněževes 8:17,0

1500 m - 4. ročník - žáci
Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola čas

1. Martin Husák 21 ZŠ Nové Strašecí 5:37,0

2. Hubert Svoboda 29 2. ZŠ Rakovník 6:10,0

3. Jakub Habart 28 2. ZŠ Rakovník 6:18,0

4. Lukáš Bayer 15 1. ZŠ Rakovník 6:25,0

5. Adam Šenkýř 24 ZŠ Řevničov 6:30,0

6. Petr Hájek 18 ZŠ Křivoklát 6:32,0

7. Ondřej Zíka 6 ZŠ Hředle 6:34,0

8. Jakub Moravec 8 ZŠ Roztoky 6:35,0

9. Matěj Komín 1 ZŠ Lubná 6:36,0

10. Radim Červeňák 13 ZŠ Kounov 7:02,0

11. Jan Kučera 20 ZŠ Křivoklát 7:03,0

12. František Švarc 3 ZŠ Lubná 7:17,0

13. Bohdan Tsaran 5 ZŠ Hředle 7:19,0

14. Jakub Holeček 11 3. ZŠ Rakovník 7:30,0

15. Jakub Císař 16 1. ZŠ Rakovník 7:31,0

16. Jan Karlík 19 ZŠ Křivoklát 7:48,0

17. Matěj Hendrych 4 ZŠ Pavlíkov 8:43,0

18.

1500 m - 5. ročník - žáci
Pořadí Jméno a příjmení start. číslo škola čas

1. David Icha 7 3. ZŠ Rakovník 5:43,0

2. Martin Icha 9 3. ZŠ Rakovník 5:45,0

3. Jakub Novák 22 ZŠ Nové Strašecí 5:50,0

4. Radek Chvapil 18 1. ZŠ Rakovník 5:59,0

5. Jiří Mikeš 24 ZŠ Nové Strašecí 6:01,0

6. Jan Karafiát 28 2. ZŠ Rakovník 6:19,0



7. Petr Špacír 33 ZŠ Řevničov 6:20,0

8. Jakub Jedlička 5 ZŠ Roztoky 6:33,0

9. Jiří Kutílek 27 ZŠ Kněževes 6:41,0

10. Radek Brož 4 ZŠ Pavlíkov 07:11,0

11. Tobiáš Mudra 26 ZŠ Řevničov 7:16,0

12. Vojtěch Šturma 14 ZŠ Kounov 7:20,0

13. Matěj Kejla 17 1. ZŠ Rakovník 7:22,0

14. Adam Procházka 32 ZŠ Šanov 8:45,0

15. Ondřej Kouba 31 2. ZŠ Rakovník 5:48,0 MS

16.

17.

18.

19.

20


